



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS
VALOS
Rua Rubert, 900
C.N.P.J. 89.708.051/0001-86
SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 2/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: Bellenzier Pneus Ltda. - 22625					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	6,00	UN	PNEUS 1.400 x 24 16L.	1.713,22000	10.279,32
3	4,00	UN	PNEUS 17.5 x 25 L-3 CARREG. 16 L.	2.873,85000	11.495,40
4	4,00	UN	PNEUS 1.400 x 24 L-3 CARREG. 16L.	1.713,22000	6.852,88
5	6,00	UN	PNEUS 19.5.2-24 RETRO TRAZ.	2.034,08000	12.204,48
6	6,00	UN	PNEUS 12-16,5 RETRO DIANT.	763,53000	4.581,18
7	8,00	UN	PNEUS 1.000 x 20 BORRACH.	966,54000	7.732,32
8	8,00	UN	PNEUS 1.000 x 20 LISO	867,51000	6.940,08
9	8,00	UN	PNEUS 900 x 20 BORRACH.	788,28000	6.306,24
10	6,00	UN	PNEUS 900 x 20 LISO.	683,30000	4.099,80
11	10,00	UN	PNEUS 750 x 16 BORRACH.	414,94000	4.149,40
12	6,00	UN	PNEUS 750 x 16 LISO.	393,15000	2.358,90
15	3,00	UN	PNEUS 18.4-30 AGR.TRAZ.	2.164,08670	6.492,26
16	4,00	UN	PNEUS 12.4 x 24 DIANT.AGR 4x4	846,96000	3.387,84
17	2,00	UN	PNEUS 750 x 16 TRI RAIADO AGR	351,42000	702,84
18	12,00	UN	PNEUS 275/80-22,5 BOR. RAD.	1.193,22000	14.318,64
19	8,00	UN	PNEUS 275/80-22,5 LISO RAD.	1.074,10000	8.592,80
20	8,00	UN	PNEUS 1.000 x 20 BOR. RAD.	1.177,34000	9.418,72
21	2,00	UN	PNEUS 6.50 x 16 PLANTADEIRA	248,17000	496,34
22	14,00	UN	PNEUS 205-75 R16	456,64000	6.392,96
23	4,00	UN	PNEUS 185-65/ R14.	194,56000	778,24
24	12,00	UN	PNEUS 175-70 R14.	229,31000	2.751,72
25	12,00	UN	PNEUS 175-70/ R13.	138,97000	1.667,64
28	12,00	UN	CÂMARAS DE AR 1.400x24	147,00000	1.764,00
29	4,00	UN	CÂMARAS DE AR 413/6-3175.25 CARREG	163,00000	652,00
30	4,00	UN	CÂMARAS DE AR 19.5.2-24 RETR.	210,00000	840,00
31	10,00	UN	CÂMARAS DE AR 12-16,5	65,00000	650,00
32	12,00	UN	CÂMARAS DE AR 750 x 16	50,00000	600,00
33	4,00	UN	CÂMARAS DE AR 18.4-30	226,00000	904,00
34	4,00	UN	CÂMARAS DE AR 12.4 x 24	150,00000	600,00
35	12,00	UN	CÂMARAS DE AR 1.000 x 20	78,00000	936,00
36	12,00	UN	CÂMARAS DE AR 900 x 20	65,00000	780,00
37	8,00	UN	CÂMARAS DE AR 7.35 x 14	23,00000	184,00
38	12,00	UN	PROTETORES 24	60,00000	720,00
39	20,00	UN	PROTETORES 20	25,00000	500,00
40	14,00	UN	PROTETORES 16	18,00000	252,00
Total dos Produtos					141.382,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS
VALOS
Rua Rubert, 900
C.N.P.J. 89.708.051/0001-86
SETOR DE LICITAÇÃO

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Fortaleza dos Valos, 8 de Abril de 2016

Presidente da Comissão